
Ansvar Konto Regnskap 21
Regnskap pr 
01.12.22

Justert 
budsjett 21

Opprinnelig 
budsjett 22

Justert budsj. 
22 Budsjett 2023 Kommentar: Vedtatt/godkjent i MR møte 14.12.22

150 Menighetsråd Drift
11200 Annet forbruksmateriell 0 443 1 000 1 000 1 000 1 000
11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget 3 014 6 053 5 000 7 000 7 000 15 000 Fokus på servering av kaffe, vafler og mat ved gudstj. og arr.
11202 Matvarer, fradragsberettiget 0 3 361 3 000 3 000 3 000 5 000 Bespisning avslutninger og diverse
11204 Gaver og blomster 2 415 1 424 10 000 4 000 4 000 4 000
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 2 817 925 0 0 0 0
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 0 0 2 000 2 000 2 000 2 000
11401 Plakater og programmer 202 0 0 0 0 0
11500 Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) 0 0 2 000 2 000 2 000 2 000
11950 Avgifter, gebyrer og lisenser 0 0 1 000 1 000 1 000 1 000
12000 Kjøp og leie av inventar og utstyr 8 393 9 896 26 000 15 000 15 000 5 000 Lite innkjøp i 2023
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 0 0 2 000 3 000 3 000 3 000
13400 Refusjon til fellesråd 342 500 2 429 344 500 0 0 0
13800 Interne overføringer 3 000 5 000 3 000 5 000 5 000 5 000 Misjonsutvalget
14400 Tilskudd/gaver til fellesråd 5 000 0 5 000 0 0 0
14500 Tilskudd/gaver til menighetsråd 10 000 0 10 000 10 000 10 000 10 000 Færder 5.1
14650 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre9 031 16 705 40 000 40 000 40 000 40 000
14700 Tilskudd/gaver til andre 6 000 0 0 8 000 8 000 5 000 Kirkens Bymisjon julegaver
15400 Avsetning til ubundne fond 35 527 64 373 35 527 13 000 64 373 11 000 Sparing
15800 Regnskapsmessig mindreforbruk 66 779 0 0 0 0 0
16200 Salg av varer og tjenester, gebyrer mv. -18 334 -1 620 -20 000 -20 000 -20 000 -20 000
16300 Husleieinntekter/utleie av lokaler -860 0 -2 000 -2 000 -2 000 -2 000
17800 Interne overføringer -15 050 -5 301 -20 000 -20 000 -25 301 -15 000
18400 Tilskudd fra fellesråd -36 154 0 0 0 0 0
18600 Offer/innsamlet til egen virksomhet -4 858 -9 750 -15 000 -15 000 -15 000 -15 000
18650 Offer/innsamlet til annen virksomhet -9 031 -20 605 -40 000 -40 000 -40 000 -40 000
18700 Tilskudd/gaver fra andre -367 577 -15 463 -342 500 -15 000 -15 000 -15 000
19000 Renteinntekter -1 881 -5 148 -25 000 -2 000 -2 000 -2 000
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk-25 527 -46 072 -25 527 0 -46 072 0

15 406 6 650 0 0 0 0
250 Misjonsprosjektet

14650 Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre46 046 0 50 000 50 000 50 000 50 000
17800 Interne overføringer -3 000 -5 000 0 -5 000 -5 000 -5 000 Fra Torød MR
18500 Tilskudd fra Nøtterøy menighetsråd -9 640 -4 050 -15 000 -10 000 -10 000 -10 000
18501 Tilskudd fra Teie menighetsråd -9 850 -4 013 -15 000 -10 000 -10 000 -10 000
18650 Offer/innsamlet til annen virksomhet -1 766 -4 187 -10 000 0 0 0
18700 Tilskudd/gaver fra andre -21 790 -20 685 0 -25 000 -25 000 -25 000

0 -37 935 10 000 0 0 0 Vedtatt av misjonsutvalget
251 Givertjenesten

13800 Interne overføringer 15 050 0 20 000 20 000 20 000 15 000
18700 Tilskudd/gaver fra andre -15 050 -10 700 -20 000 -20 000 -20 000 -15 000

0 -10 700 0 0 0 0
451 Færder Vocalis

11104 Korturer 0 13 550 0 10 000 14 000 49 000
Kortur til Borholm i mai 2023 i forbindelse med jubileum samt andre 
aktiviteter i 2023

11109 Noter 3 820 1 355 3 000 6 000 6 000 6 000
11200 Annet forbruksmateriell 693 0 0 2 000 0 2 000
11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget 2 873 14 210 6 000 10 000 17 000 14 000 Sponsing av mat i forbindelse med jubileumsaktiviteter i 2023
11204 Gaver og blomster 5 024 2 987 2 000 4 000 7 000 6 000
11205 Velferdstiltak 0 0 3 500 3 000 0 3 000
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 0 0 2 000 2 000 0 0
11500 Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) 0 0 8 000 3 000 0 5 000

11950 Avgifter, gebyrer og lisenser 7 410 24 875 12 000 12 000 25 000 15 000

Forventes utgifter på kr kr 3 000 i forbindelse med Choimate 2023 + kr 12 
000 til Korforbundet (utestående faktura fra Korforbundet ble betalt i 2022, 
og derfor reduksjon på kr 12 000) 

12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 3 000 2 000 5 000 5 000 5 000 5 000
13400 Refusjon til fellesråd 0 6 846 0 0 7 000 0
15400 Avsetning til ubundne fond 3 500 20 707 3 500 0 20 707 0

16100 Betaling fra deltakere -29 500 -50 149 -29 500 -29 500 -49 500 -52 000
Økning av medlemskontingent per semester fra kr 500 til kr 750, d.v.s. kr 
1500 per deltaker i året (35 *1500)

18500 Tilskudd fra Nøtterøy menighetsråd -3 000 0 -2 000 -2 000 -2 000 -2 000
18501 Tilskudd fra Teie menighetsråd 0 -1 200 0 0 -1 000 0
18700 Tilskudd/gaver fra andre -14 165 -14 236 -11 000 -11 000 -14 000 -11 000
19000 Renteinntekter -362 0 0 0 0 0
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk 0 -20 707 0 0 -20 707 0

19400 Bruk av ubundne fond 0 -14 500 -2 500 -14 500 -14 500 -40 000
Overføres kr 35 000 fra korets disposisjonfondet til konto 11104 Korturer 
ifm. Korets tur til Borholm

-20 707 -14 262 0 0 0 0 Budsjettforslag fra styret i Færder Vocalis pr 24.11.22
452 Musikk på Torød

11201 Matvarer, ikke fradragsbrettiget 1 009 2 465 1 500 1 600 1 600 1 600
11204 Gaver og blomster 0 610 500 2 000 2 000 2 000
11300 Post,bank,telefoni og datalinjer 41 434 0 0 0 0
11400 Annonser,reklame,informasjon og representasjon 0 0 2 500 6 000 6 000 6 000
11401 Plakater og programmer 0 0 2 000 0 0 0
12703 Oppgavepliktig honorar næringsdrivende 4 000 33 695 6 000 44 800 44 800 44 800 Overføringer fra Legat også.
13800 Interne overføringer 0 5 301 0 0 5 301 5 301
15400 Avsetning til ubundne fond 8 011 0 8 011 0 0 0
16101 Billettinntekter 0 -9 200 -6 000 -41 000 -41 000 -41 000
18700 Tilskudd/gaver fra andre -2 750 -3 050 -3 000 -3 000 -3 000 -3 000
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk-5 011 0 -5 011 0 0 0
19400 Bruk av ubundne fond 0 -15 701 -6 500 -10 400 -15 701 -15 701

5 300 14 554 0 0 0 0


